
Rimbaud e la vedova
Read More
SKU: 17205
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Franzosini Edgardoeditore: Skiraluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 91 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (17205)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rimbaud-e-la-vedova/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Liturgia delle ore
Read More
SKU: 17181
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Toni, Albertoeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 112 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17181)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/liturgia-delle-ore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Eros e Pathos: Margini
dell'amore e della sofferenza
Read More
SKU: 17175
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Carotenuto, Aldoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 268 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (17175)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eros-e-pathos-margini-dellamore-e-della-sofferenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'appello
Read More
SKU: 17139
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: D'Avenia, Alessandroeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17139)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lappello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Diaeta parca e salute
Read More
SKU: 17012
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alberti, Giuseppeeditore: Cisalpino goliardica
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
XII, 216 pagine; 17 cm, brossura, carta leggermente ingiallita. Collezione: Reprint delle edizioni
Hoepli brossura Molto buono (Very Good) (17012)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diaeta-parca-e-salute/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'iniziazione : come si
conseguono conoscenze dei
mondi superiori?
Read More
SKU: 17003
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Steiner Rudolfeditore: Editrice Antroposofica
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
181 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (17003)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/liniziazione-come-si-conseguono-conoscenze-dei-mondi-superiori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Lo capisce anche un bambino
Read More
SKU: 17000
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zecca, Mattiaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-capisce-anche-un-bambino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sutra del Loto
Read More
SKU: 16592
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Meazza Luciana traduzione dal sanscrito e
note dieditore: Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2001

Product Description
In 16, pp. 402. Brossura. Introduzione di Francesco Sferra. BUR Classici L1374 brossura Molto
buono (Very Good) (16592)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sutra-del-loto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le bacchidi, introduzione e
commento di Pietro Visconti
Read More
SKU: 16412
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Plautus, Titus Macciuseditore: C. Signorelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1935

Product Description
170 pagine; 16 cm, brossura, carta ingiallita e timbro di biblioteca al frontespizio, etichetta al
dorso, ottimo stato di conservazione considerando l'età brossura Molto buono (Very Good)
(16412)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-bacchidi-introduzione-e-commento-di-pietro-visconti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Capitale, inflazione e imprese
multinazionali
Read More
SKU: 16191
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Levinson, Charleseditore: Etas Kompass libri
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
250 p. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (16191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/capitale-inflazione-e-imprese-multinazionali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Specchi nel labirinto : riflessioni
psicanalitiche sulla vita
intrauterina e sulla nascita.
Appunti per una revisione della
psichiatria infantile alla luce del
nuovo filone esistenziale della
psicoterapia sophianalitica
Read More
SKU: 16172
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Luparia, M. E.editore: Edizioni casa della
poesialuogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
122 pagine: ill. ; 22 cm. brossura, fioriture al margine della copertina e alle prime due pagine
come da immagine brossura Buono (Good) (16172)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/specchi-nel-labirinto-riflessioni-psicanalitiche-sulla-vita-intrauterina-e-sulla-nascita-appunti-per-una-revisione-della-psichiatria-infantile-alla-luce-del-nuovo-filone-esistenziale-della-psicoter/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Crescita e ciclo nell'economia
americana dal 1919 al 1973
Read More
SKU: 15942
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Gordon, Robert Aaroneditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
213 pagine; 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15942)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/crescita-e-ciclo-nelleconomia-americana-dal-1919-al-1973/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/

